
ZARZĄDZENIE NR 151.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2019 r. poz. 1696 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Edytę Jakubowska – Leśniak - na Koordynatora do spraw dostępności w Gminie 
Grębocice. 

§ 2. Powołuję zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej,  cyfrowej i informacyjno- komunikacyjnej 
w następującym składzie :  1 . Przewodniczący Zespołu – Edyta Jakubowska- Leśniak – Koordynator ds. 
dostępności 

2. Członek zespołu – Stefan Stępniak 

3. Członek zespołu – Iwona Gidel 

4. Monika Lichodziejewska – Członek Zespołu 

§ 3. Do zadań Koordynatora i Zespołu  należy w szczególności: 

1. wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy 
Grębocice; 

2. przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami przez Gminę, zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 
19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3. monitorowanie działalności podejmowanej przez Gminę w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami. 

§ 4. Zobowiązuje się : 

1. Pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach do udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora 
i Zespołu w zakresie realizacji zadań ; 

2. Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Grębocice do wdrożenia rozwiązań wymaganych 
ustawą z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC0CA45-5BC8-4CEA-AA24-DD0F159178CD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


